超薄B30AYSX变压器专用电工钢新材质
产品名称 超薄B30AYSX变压器专用电工钢新材质
公司名称 上海强晟钢供应链管理有限公司
价格 面议
规格参数 品牌:宝钢 武钢
型号:B30AYSX
公司地址 上海市宝山区锦乐路255号208
联系电话 021-56390389 13162088866
产品详情
 宝钢无取向硅钢牌号命名规则
如:B35AR300
表示公称厚度为0.35mm的消除应力退火型无取向电工钢,铁损的保证值P15/50不大于3.00W/kg。
宝钢取向硅钢牌号命名规则
如:B30P105 表示公称厚度为0.30mm 的高磁感型取向电工钢,铁损的保证值P17/50 不大于1.05W/kg;
宝钢相关硅钢牌号系列说明:
宝钢薄硅钢高牌号系列B20AT1500 B20AT1700 B27AHV1500 B30AHV1500 B30AY-1 B30AY-2 B30AYSX-2
宝钢0.35系列硅钢B35A210 B35A230 B35A250 B35A270 B35A300 B35A360 B35A440 B35A550
B35AV1900 B35AV2100 B35AHY-2 价格行情厂家直供
宝钢0.50系列硅钢
B50A230 B50A250 B50A270 B50A290 B50A310 B50A350 B50A400 B50A470 B50A540 B50A600
B50A700 B50A800 B50A1000 B50A1300
 B50A800 B50A600 正品现货原卷出售,上海低价供应硅钢片,厂家直供
宝钢0.35高效系列无取向硅钢
B35AH230 B35AH250 B35AH300 B50AH300 B50AH350 B50AH470 上海低价供应硅钢片宝钢电工钢
宝钢0.5高效系列无取向硅钢
B50AH470 B50AH600 B50A
H800 B50AH1000 B50AH800 B50AH1000 上海低价供应硅钢片宝钢电工钢
高频低损无取向硅钢B20AT1200 B20AT1500  B20AT1700
广泛应用于变压器、电机、电焊机、互感器、微特电机、马达、铁芯等生产厂家
普通取向硅钢
B23G110
 B23G120 B27G120 B27G130 B30G120 B30G130 B35G135  B35G145 B35G155 宝钢电工钢
高磁感取向硅钢系列硅钢
B23P090 B23P095 B23P100 B27P095 B23P110 B27P095 B27P100 B27P110 B30P100 B30P105 B3
0P110 B30P120 B35P115 B30P125 B30P135
磁畴细化高磁感激光刻痕系列B23R080 B23R085 B23R090 B27R090 B27R095 B30R090 正品现货出售
武钢相关硅钢牌号系列说明:
武钢0.35系列无取向硅钢35WW230 35WW250 35WW270 35WW300 35WW360 35WW400 35WW440
武钢0.5系列无取向硅钢50WW230 50WW250 50WW270 50WW290
50WW310  50WW350 50WW400 50WW470 50WH470
50WW600 50WH600 50WW800 50WW1000 50WW1300
武钢高频低损薄带硅钢20WTG1300 20WTG1500 20WTG1700 27WGP1500 27WGP1800 30WGP1600
30WGP1700 30WGP1800 35WGP1600 35WGP1700 35WGP1800
武钢普通取向硅钢
 23Q110 27Q120 27Q130 30Q120 30Q130 35Q135 35Q145 35Q155  30Q120RB
武钢高磁感取向硅钢23QG080 23QG085 23QG090 23QG095 23QG100  27QG090 27QG095
27QG100 30QG105 30QG120 武钢厂家直供最新价格现货
武钢磁畴细化K系列取向硅钢
23RK080 23RK085 23RK090 23RK095 27RK085 27RK090 27RK095 27RK100 27RK120 30RK105
 30RK120
电工钢也称硅钢,是电力、电子和军事工业不可缺少的重要材料,亦是产量最大的金属功能材料,主要用作
各种电机、发电机和变压器的铁芯。
它的生产工艺复杂,制造技术严格,国外的生产技术都以专利形式加以保护,视为企业的生命。
硅钢的重要性能指标
铁损
磁感应强度
铁损
铁损是指当磁感应强度按正弦变化,其峰值和频率为特定值时,单位质量材料所吸收的总功率,铁损用符号P
(10Bm/f)表示,单位为W/kg。
磁感应强度
磁感应强度是指试样受交变磁化时
冷轧取向电工钢
冷轧取向电工钢是电工钢中的高端产品,与冷轧无取向电工钢相比,磁性具有强烈的方向性;在易磁化的轧
制方向上具有优越的高磁导率与低损耗特性。
取向钢带在轧制方向的铁损仅为横向的1/3,
磁导率之比为6:1。 用途:冷轧取向硅钢带最主要的用途是用于变压器制造。
电工钢 B30AYSX 0.30*860*C 宝钢 变压器、电机钢 可议价
电工钢 B30AYSX 0.30*880*C 宝钢 变压器、电机钢 可议价
电工钢 B30AYSX 0.30*900*C 宝钢 变压器、电机钢 可议价
电工钢 B30AYSX 0.30*920*C 宝钢 变压器、电机钢 可议价
电工钢 B30AYSX 0.30*940*C 宝钢 变压器、电机钢 可议价
电工钢 B30AYSX 0.30*960*C 宝钢 变压器、电机钢 可议价
电工钢 B30AYSX 0.30*1000*C 宝钢 变压器、电机钢 可议价
电工钢 B30AYSX 0.30*1040*C 宝钢 变压器、电机钢 可议价
电工钢 B30AYSX 0.30*1100*C 宝钢 变压器、电机钢 可议价
电工钢 B30AYSX 0.30*1160*C 宝钢 变压器、电机钢 可议价
电工钢 B30AYSX 0.30*1200*C 宝钢 变压器、电机钢 可议价
电工钢 B30AYSX 0.30*1205*C 宝钢 变压器、电机钢 可议价
电工钢 B30AYSX 0.30*1220*C 宝钢 变压器、电机钢 可议价
电工钢 B30AYSX 0.30*1240*C 宝钢 变压器、电机钢 可议价
电工钢 B30AYSX 0.30*1260*C 宝钢 变压器、电机钢 可议价
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)